
Besluit van de directeur Onderwijs, Jeugd en Zorg van de gemeente

Amsterdam houdende regels omtrent SOCIAAL - ondermandaat en volmacht

notaris

Cluster Sociaal, De directeur Onderwijs, Jeugd en Zorg,

 

Gelet op:

 

a) de recente aanpassing van het bevoegdhedenbesluit van 17 december 2019 door het college van

Burgemeester en wethouders, waarin de bevoegdheid tot het verlenen van een volmacht aan de

notaris mede aan de Directeur Onderwijs, Jeugd en Zorg is toegekend;

 

b) de noodzaak om op grond van wetgeving onder andere onderwijsgebouwen in eigendom over

te dragen aan de betreffende schoolbesturen;

 

c) de gemeente een Raamovereenkomst Notarisdiensten heeft gesloten voor de levering van

notarisdiensten;

Besluit:

Ondermandaat te verlenen aan de teammanager onderwijshuisvesting, de kwartiermaker

maatschappelijke voorzieningen en aan de manager maatschappelijke voorzieningen ten aanzien van

de volgende aangelegenheden:

Het buiten rechte vertegenwoordigen van de gemeente bij het aangaan van privaatrechtelijke

rechtshandelingen met de mogelijkheid (onder)gevolmachtigden aan te wijzen en met recht van

substitutie ten behoeve van notarissen en medewerkers van het kantoor van de behandelend notaris

(artikel 171, eerste lid, van de Gemeentewet).

 

Amsterdam, 16 januari 2020

De directeur Onderwijs, Jeugd en Zorg,

Mw. H. Reints

Nr. 19211

GEMEENTEBLAD 27 januari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Amsterdam

Gemeenteblad 2020 nr. 19211 27 januari 20201


